Paço Municipal "Profa Judith de Oliveira Garcez"

LEI N° 5.204, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2.008
Proj. Lei 119/08 Autoria: Vereador Paulo Mattioli Júnior

Dispõe sobre denominação do pórtico
de entrada da cidade de Assis, de
Irmãos Luiz e Décio de Andrade
Piemonte.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE ASSIS:

Faz saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° -

Art. 2°-

Art. 3°-

o pórtico de entrada da cidade de Assis, localizado na Avenida Rui Barbosa,
próximo a Escola Anglo Xereta S/C LIda, passa a denominar-se Pórtico de
Entrada da Cidade de Assis "Irmãos Luiz e Décio de Andrade Piemonte",

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

Revogam-se as disposições em contrário,

Av. Rui Barbosa, 926' PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900' Centro' Assis-SP
www.assis.sp.gov.br

Pref••ltOl.adeA""ls

http://www.assis.sp.gov.br